

PRO FORMA
Bonnr.: 1396

DUNE
Bredeweg 57
8420 De Haan
0471343502
info@dunefabrics.com

Datum: 05-06-2024

Leverbon : 1503 | **Datum : 05-06-2024**

Order: 2158		Ref: ref Bommelstraat 1 zuienkerke						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
2158-110152	4.00	Pand	12.6	m	bay onbekend (140.0cm)	0.00€	0.00€	122.08 €
			4	Pand	Enkele plooi - 10cm	30.52€	122.08€	
2158-110153	6.00	Pand	15.65	m	bay onbekend (140.0cm)	0.00€	0.00€	183.12 €
			6	Pand	Enkele plooi - 10cm	30.52€	183.12€	
2158-110154	8.00	Pand	21.91	m	bay onbekend (140.0cm)	0.00€	0.00€	244.16 €
			8	Pand	Enkele plooi - 10cm	30.52€	244.16€	
2158-63101	2.900	Lm	2.9	Lm	KS compleet met onzichtbare steunen	16.62€	48.20€	48.20 €
2158-63102	4.040	Lm	4.04	Lm	KS compleet met onzichtbare steunen	16.62€	67.14€	67.14 €
2158-63103	5.200	Lm	5.2	Lm	KS compleet met onzichtbare steunen	16.62€	86.42€	86.42 €
Subtotaal voor order 2158 : 751.13 €								
Order: 2165		Ref: ref De Smet						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
2165-110821	6.00	Pand	13.85	m	wave onbekend (140.0cm)	0.00€	0.00€	385.51 €
			13.85	m	Black-out (140.0)	7.95€	110.11€	
			6	Pand	Enkele plooi - 10cm	45.90€	275.40€	
2165-110822	3.00	Pand	8.31	m	wave onbekend (140.0cm)	0.00€	0.00€	91.56 €
			3	Pand	Enkele plooi - 10cm	30.52€	91.56€	
2165-110823	3.00	Pand	8.31	m	wave onbekend (140.0cm)	0.00€	0.00€	91.56 €
			3	Pand	Enkele plooi - 10cm	30.52€	91.56€	
2165-110824	4.00	Pand	8.31	m	wave onbekend (140.0cm)	0.00€	0.00€	249.66 €
			8.31	m	Black-out (140.0)	7.95€	66.06€	
			4	Pand	Enkele plooi - 10cm	45.90€	183.60€	
2165-63464	3.720	Lm	3.72	Lm	inbouwrail ks compleet	9.80€	36.46€	36.46 €
2165-63465	3.720	Lm	3.72	Lm	inbouwrail ks compleet	9.80€	36.46€	36.46 €
2165-63466	2.530	Lm	2.53	Lm	inbouwrail ks compleet	9.80€	24.79€	24.79 €
Subtotaal voor order 2165 : 916.00 €								
Order: 2181		Ref: ref Tenierslaan						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
2181-111231	2.00	Pand	6.06	m	cruise onbekend (290.0cm)	0.00€	0.00€	122.08 €
			2	Pand	Enkele plooi - 10cm	61.04€	122.08€	
2181-111232	4.00	Pand	7.29	m	cloud onbekend (140.0cm)	0.00€	0.00€	179.60 €
			4.2	m	voering klant (280.0)	0.00€	0.00€	
			4	Pand	Enkele plooi - 10cm	44.90€	179.60€	
2181-111233	2.00	Pand	2.3	m	DG onbekend (140.0cm)	0.00€	0.00€	61.04 €
			2	Pand	Enkele plooi - 10cm	30.52€	61.04€	
2181-111234	2.94	Lm	2.94	m	voile onbekend (290.0cm)	0.00€	0.00€	65.71 €
			2.94	Lm	Enkele plooi - 10cm	22.35€	65.71€	
2181-111258	4.00	Pand	8.91	m	Bay onbekend (140.0cm)	0.00€	0.00€	122.08 €
			4	Pand	Enkele plooi - 10cm	30.52€	122.08€	

2181-111259	4.00	Pand	7.8 4	m Pand	Bay onbekend (140.0cm) Enkele plooi - 10cm	0.00€ 30.52€	0.00€ 122.08€	122.08 €
2181-32664	1	St.	1.69 2.62 1 7.45 1.49 1	m m2 Stuk m m st	cruise onbekend (290.0cm) Vouwgordijn Tunnels achter Systeem Firenze 6mm fibre onderlat quatro 20x4 Ketting ketting wit 125cm	0.00€ 50.68€ 112.76€ 0.00€ 0.00€ 0.26€	0.00€ 132.78€ 112.76€ 0.00€ 0.00€ 0.26€	245.80 €
2181-32665	1	St.	0.83 1 1 1.89 0.63 1	m m2 Stuk m m st	bandeau onbekend (290.0cm) Vouwgordijn Tunnels achter Systeem Firenze 6mm fibre onderlat quatro 20x4 Ketting ketting wit 125cm	0.00€ 50.68€ 103.19€ 0.00€ 0.00€ 0.26€	0.00€ 50.68€ 103.19€ 0.00€ 0.00€ 0.26€	154.13 €

Subtotaal voor order 2181 : 1072.52 €

Order: 2192		Ref: ref Torhoutsesteenweg 102						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
2192-111249	2.00	Pand	5.74 2	m Pand	sunset of Bay onbekend (140.0cm) Enkele plooi - 10cm	0.00€ 30.52€	0.00€ 61.04€	61.04 €
2192-111250	2.00	Pand	5.74 2	m Pand	sunset of Bay onbekend (140.0cm) Enkele plooi - 10cm	0.00€ 30.52€	0.00€ 61.04€	61.04 €
2192-111251	2.00	Pand	5.74 2	m Pand	sunset of Bay onbekend (140.0cm) Enkele plooi - 10cm	0.00€ 30.52€	0.00€ 61.04€	61.04 €
2192-111252	2.00	Pand	5.74 2	m Pand	sunset of Bay onbekend (140.0cm) Enkele plooi - 10cm	0.00€ 30.52€	0.00€ 61.04€	61.04 €
2192-111253	2.00	Pand	5.74 2	m Pand	sunset of Bay onbekend (140.0cm) Enkele plooi - 10cm	0.00€ 30.52€	0.00€ 61.04€	61.04 €
2192-111254	2.00	Pand	5.74 2	m Pand	sunset of Bay onbekend (140.0cm) Enkele plooi - 10cm	0.00€ 30.52€	0.00€ 61.04€	61.04 €
2192-111255	2.00	Pand	5.74 2	m Pand	sunset of Bay onbekend (140.0cm) Enkele plooi - 10cm	0.00€ 30.52€	0.00€ 61.04€	61.04 €
2192-111256	2.00	Pand	5.74 2	m Pand	sunset of Bay onbekend (140.0cm) Enkele plooi - 10cm	0.00€ 30.52€	0.00€ 61.04€	61.04 €
2192-111257	2.00	Pand	5.74 2	m Pand	sunset of Bay onbekend (140.0cm) Enkele plooi - 10cm	0.00€ 30.52€	0.00€ 61.04€	61.04 €

Subtotaal voor order 2192 : 549.36 €

Order: 2193		Ref: ref Surmont - dobbelaere						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
2193-110668	14.49	Lm	14.49 14.49	m Lm	passage sand sand (310.0cm) Enkele plooi - 10cm	0.00€ 22.35€	0.00€ 323.85€	323.85 €
2193-110669	3.75	Lm	3.75 3.75	m Lm	passage sand sand (310.0cm) Enkele plooi - 10cm	0.00€ 22.35€	0.00€ 83.81€	83.81 €
2193-110670	14.49	Lm	14.49 14.49	m Lm	passage sand sand (310.0cm) Enkele plooi - 10cm	0.00€ 22.35€	0.00€ 323.85€	323.85 €
2193-110671	3.75	Lm	3.75 3.75	m Lm	passage sand sand (310.0cm) Enkele plooi - 10cm	0.00€ 22.35€	0.00€ 83.81€	83.81 €
2193-111403	3.75	Lm	3.75 3.75	m Lm	passage sand (310.0cm) Enkele plooi - 10cm	0.00€ 22.35€	0.00€ 83.81€	83.81 €

Subtotaal voor order 2193 : 899.13 €

Order: 2194		Ref: ref Passage						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
2194-111958	8.49	Lm	8.49 8.49	m Lm	passage onbekend (310.0cm) Enkele plooi - 10cm	0.00€ 22.35€	0.00€ 189.75€	189.75 €
2194-111959	4.44	Lm	4.44 4.44	m Lm	passage onbekend (310.0cm) Enkele plooi - 10cm	0.00€ 22.35€	0.00€ 99.23€	99.23 €
2194-111960	3.72	Lm	3.72 3.72	m Lm	passage onbekend (310.0cm) Enkele plooi - 10cm	0.00€ 22.35€	0.00€ 83.14€	83.14 €
2194-111961	5.52	Lm	5.52 5.52	m Lm	passage onbekend (310.0cm) Enkele plooi - 10cm	0.00€ 22.35€	0.00€ 123.37€	123.37 €

2194-111962	5.52	Lm	5.52 m passage onbekend (310.0cm)	0.00€	0.00€	123.37 €
			5.52 Lm Enkele plooi - 10cm	22.35€	123.37€	
<i>Subtotaal voor order 2194 : 618.86 €</i>						
Order: 2195		Ref: ref Delange				
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving			Totaal
2195-112026	5.84	Lm	5.84 m cruise onbekend (290.0cm)	0.00€	0.00€	204.05 €
			5.84 Lm Enkele plooi - 10cm	26.37€	154.00€	
			5.84 Lm gallon aanzetten	8.57€	50.05€	
<i>Subtotaal voor order 2195 : 204.05 €</i>						

Totaal (excl. BTW) : 5011.04 €

PRO FORMA
Bonnr.: 1396

DUNE
Bredeweg 57
8420 De Haan
0471343502
info@dunefabrics.com

Datum: 05-06-2024

Leverbon : 1503 | **Datum : 05-06-2024**

Order: 2158		Ref: ref Bommelstraat 1 zuienkerke						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
2158-110152	4.00	Pand	12.6	m	bay onbekend (140.0cm)	0.00€	0.00€	122.08 €
			4	Pand	Enkele plooi - 10cm	30.52€	122.08€	
2158-110153	6.00	Pand	15.65	m	bay onbekend (140.0cm)	0.00€	0.00€	183.12 €
			6	Pand	Enkele plooi - 10cm	30.52€	183.12€	
2158-110154	8.00	Pand	21.91	m	bay onbekend (140.0cm)	0.00€	0.00€	244.16 €
			8	Pand	Enkele plooi - 10cm	30.52€	244.16€	
2158-63101	2.900	Lm	2.9	Lm	KS compleet met onzichtbare steunen	16.62€	48.20€	48.20 €
2158-63102	4.040	Lm	4.04	Lm	KS compleet met onzichtbare steunen	16.62€	67.14€	67.14 €
2158-63103	5.200	Lm	5.2	Lm	KS compleet met onzichtbare steunen	16.62€	86.42€	86.42 €
Subtotaal voor order 2158 : 751.13 €								
Order: 2165		Ref: ref De Smet						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
2165-110821	6.00	Pand	13.85	m	wave onbekend (140.0cm)	0.00€	0.00€	385.51 €
			13.85	m	Black-out (140.0)	7.95€	110.11€	
			6	Pand	Enkele plooi - 10cm	45.90€	275.40€	
2165-110822	3.00	Pand	8.31	m	wave onbekend (140.0cm)	0.00€	0.00€	91.56 €
			3	Pand	Enkele plooi - 10cm	30.52€	91.56€	
2165-110823	3.00	Pand	8.31	m	wave onbekend (140.0cm)	0.00€	0.00€	91.56 €
			3	Pand	Enkele plooi - 10cm	30.52€	91.56€	
2165-110824	4.00	Pand	8.31	m	wave onbekend (140.0cm)	0.00€	0.00€	249.66 €
			8.31	m	Black-out (140.0)	7.95€	66.06€	
			4	Pand	Enkele plooi - 10cm	45.90€	183.60€	
2165-63464	3.720	Lm	3.72	Lm	inbouwrail ks compleet	9.80€	36.46€	36.46 €
2165-63465	3.720	Lm	3.72	Lm	inbouwrail ks compleet	9.80€	36.46€	36.46 €
2165-63466	2.530	Lm	2.53	Lm	inbouwrail ks compleet	9.80€	24.79€	24.79 €
Subtotaal voor order 2165 : 916.00 €								
Order: 2181		Ref: ref Tenierslaan						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
2181-111231	2.00	Pand	6.06	m	cruise onbekend (290.0cm)	0.00€	0.00€	122.08 €
			2	Pand	Enkele plooi - 10cm	61.04€	122.08€	
2181-111232	4.00	Pand	7.29	m	cloud onbekend (140.0cm)	0.00€	0.00€	179.60 €
			4.2	m	voering klant (280.0)	0.00€	0.00€	
			4	Pand	Enkele plooi - 10cm	44.90€	179.60€	
2181-111233	2.00	Pand	2.3	m	DG onbekend (140.0cm)	0.00€	0.00€	61.04 €
			2	Pand	Enkele plooi - 10cm	30.52€	61.04€	
2181-111234	2.94	Lm	2.94	m	voile onbekend (290.0cm)	0.00€	0.00€	65.71 €
			2.94	Lm	Enkele plooi - 10cm	22.35€	65.71€	
2181-111258	4.00	Pand	8.91	m	Bay onbekend (140.0cm)	0.00€	0.00€	122.08 €
			4	Pand	Enkele plooi - 10cm	30.52€	122.08€	

2181-111259	4.00	Pand	7.8 4	m Pand	Bay onbekend (140.0cm) Enkele plooi - 10cm	0.00€ 30.52€	0.00€ 122.08€	122.08 €
2181-32664	1	St.	1.69 2.62 1 7.45 1.49 1	m m2 Stuk m m st	cruise onbekend (290.0cm) Vouwgordijn Tunnels achter Systeem Firenze 6mm fibre onderlat quatro 20x4 Ketting ketting wit 125cm	0.00€ 50.68€ 112.76€ 0.00€ 0.00€ 0.26€	0.00€ 132.78€ 112.76€ 0.00€ 0.00€ 0.26€	245.80 €
2181-32665	1	St.	0.83 1 1 1.89 0.63 1	m m2 Stuk m m st	bandeau onbekend (290.0cm) Vouwgordijn Tunnels achter Systeem Firenze 6mm fibre onderlat quatro 20x4 Ketting ketting wit 125cm	0.00€ 50.68€ 103.19€ 0.00€ 0.00€ 0.26€	0.00€ 50.68€ 103.19€ 0.00€ 0.00€ 0.26€	154.13 €

Subtotaal voor order 2181 : 1072.52 €

Order: 2192		Ref: ref Torhoutsesteenweg 102						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
2192-111249	2.00	Pand	5.74 2	m Pand	sunset of Bay onbekend (140.0cm) Enkele plooi - 10cm	0.00€ 30.52€	0.00€ 61.04€	61.04 €
2192-111250	2.00	Pand	5.74 2	m Pand	sunset of Bay onbekend (140.0cm) Enkele plooi - 10cm	0.00€ 30.52€	0.00€ 61.04€	61.04 €
2192-111251	2.00	Pand	5.74 2	m Pand	sunset of Bay onbekend (140.0cm) Enkele plooi - 10cm	0.00€ 30.52€	0.00€ 61.04€	61.04 €
2192-111252	2.00	Pand	5.74 2	m Pand	sunset of Bay onbekend (140.0cm) Enkele plooi - 10cm	0.00€ 30.52€	0.00€ 61.04€	61.04 €
2192-111253	2.00	Pand	5.74 2	m Pand	sunset of Bay onbekend (140.0cm) Enkele plooi - 10cm	0.00€ 30.52€	0.00€ 61.04€	61.04 €
2192-111254	2.00	Pand	5.74 2	m Pand	sunset of Bay onbekend (140.0cm) Enkele plooi - 10cm	0.00€ 30.52€	0.00€ 61.04€	61.04 €
2192-111255	2.00	Pand	5.74 2	m Pand	sunset of Bay onbekend (140.0cm) Enkele plooi - 10cm	0.00€ 30.52€	0.00€ 61.04€	61.04 €
2192-111256	2.00	Pand	5.74 2	m Pand	sunset of Bay onbekend (140.0cm) Enkele plooi - 10cm	0.00€ 30.52€	0.00€ 61.04€	61.04 €
2192-111257	2.00	Pand	5.74 2	m Pand	sunset of Bay onbekend (140.0cm) Enkele plooi - 10cm	0.00€ 30.52€	0.00€ 61.04€	61.04 €

Subtotaal voor order 2192 : 549.36 €

Order: 2193		Ref: ref Surmont - dobbelaere						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
2193-110668	14.49	Lm	14.49 14.49	m Lm	passage sand sand (310.0cm) Enkele plooi - 10cm	0.00€ 22.35€	0.00€ 323.85€	323.85 €
2193-110669	3.75	Lm	3.75 3.75	m Lm	passage sand sand (310.0cm) Enkele plooi - 10cm	0.00€ 22.35€	0.00€ 83.81€	83.81 €
2193-110670	14.49	Lm	14.49 14.49	m Lm	passage sand sand (310.0cm) Enkele plooi - 10cm	0.00€ 22.35€	0.00€ 323.85€	323.85 €
2193-110671	3.75	Lm	3.75 3.75	m Lm	passage sand sand (310.0cm) Enkele plooi - 10cm	0.00€ 22.35€	0.00€ 83.81€	83.81 €
2193-111403	3.75	Lm	3.75 3.75	m Lm	passage sand (310.0cm) Enkele plooi - 10cm	0.00€ 22.35€	0.00€ 83.81€	83.81 €

Subtotaal voor order 2193 : 899.13 €

Order: 2194		Ref: ref Passage						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
2194-111958	8.49	Lm	8.49 8.49	m Lm	passage onbekend (310.0cm) Enkele plooi - 10cm	0.00€ 22.35€	0.00€ 189.75€	189.75 €
2194-111959	4.44	Lm	4.44 4.44	m Lm	passage onbekend (310.0cm) Enkele plooi - 10cm	0.00€ 22.35€	0.00€ 99.23€	99.23 €
2194-111960	3.72	Lm	3.72 3.72	m Lm	passage onbekend (310.0cm) Enkele plooi - 10cm	0.00€ 22.35€	0.00€ 83.14€	83.14 €
2194-111961	5.52	Lm	5.52 5.52	m Lm	passage onbekend (310.0cm) Enkele plooi - 10cm	0.00€ 22.35€	0.00€ 123.37€	123.37 €

2194-111962	5.52	Lm	5.52 m passage onbekend (310.0cm)	0.00€	0.00€	123.37 €
			5.52 Lm Enkele plooi - 10cm	22.35€	123.37€	
<i>Subtotaal voor order 2194 : 618.86 €</i>						
Order: 2195		Ref: ref Delange				
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving			Totaal
2195-112026	5.84	Lm	5.84 m cruise onbekend (290.0cm)	0.00€	0.00€	204.05 €
			5.84 Lm Enkele plooi - 10cm	26.37€	154.00€	
			5.84 Lm gallon aanzetten	8.57€	50.05€	
<i>Subtotaal voor order 2195 : 204.05 €</i>						

Totaal (excl. BTW) : 5011.04 €